

Обособленное подразделение г. Лабытнанги																		
29	Контролер весового контроля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение г. Новый Уренгой																		
30	Контролер весового контроля	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с потребителями																		
31	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с потребителями. Абонентский отдел по работе с юридическими лицами																		
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с потребителями. Отдел договорной и претензионной работы																		
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26 ноября 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Прибылев А. С.  
(ФИО)

(дата)

11.01.2021